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Annotatsiya: Inson faoliyatining motivatsiyasi, insonlarni harakatga olib 

keladigan, maqsadlarga erishish va qobiliyatlarini amalga oshirishga rag'batlantiruvchi 

energetik kuch hissiyotidir. Motivatsiya o'ziga xos xususiyatlarga ega bo'lib, insonning 

ichki hissiyotlari, tashqi o'zaro munosabatlar, maqsadlari, insoniyatga yo'naltirilgan 

aloqalar, tanqid va ta'riflar kabi faktorlar orqali shakllanishi mumkin. Shaxsiy 

rivojlanish, muvaffaqiyatlar, yaratuvchi muhit, o'z vaqt va tartibni boshqarish ham 

motivatsiyani oshirishda muhim o'rin egallayadi. Motivatsiya insonlarda har birga 

o'ziga xos tarzda shakllanadi va faoliyatga rag'batlantiruvchi, kuchli hislar va energiya 

o'zgarishlariga olib keladi. 

Kalit so’zlar: Motivatsiya, Maqsadlar belgilash, Ijodiy muhit yaratish, 

Maqsadlarga yo'naltirilgan vazifalarni belgilash 

 

Kirish 

Inson faoliyatining motivatsiyasi, insonlarda harakat qilishga, maqsadlarga 

erishishga va qobiliyatlarini amalga oshirishga rag'batlantiruvchi energetik kuch 

hissiyotidir. Motivatsiya, insonlarda har birga xos bo'ladigan, shaxsiylik, maqsadlar, 

talablar va o'zimizning hayot tarzimizga bog'liq o'zgarishardan ta'sir oladi. Motivatsiya 

o'zgarishlarga olib keladigan jarayon bo'lib, faqat shaxsiy xususiyatlarimizga 

asoslanmaydi. Har bir insonning motivatsiyasi o'ziga xosdir va o'zga xos faktorlarga 

ega. Biroq, umumiy ravishda motivatsiyani oshirish uchun quyidagi ko'rsatkichlar 

muhimdir: 

Maqsadlar belgilash: O'zingiz uchun aniq maqsadlar belgilang. Maqsadlar sizga 

yo'l ochish, energiya berish va harakat qilish uchun motivatsiya manbayiga aylanadi. 

O'z qobiliyatlaringizni tushunish: O'zingizni tushunish va qanchalik 

muvaffaqiyatli bo'lish uchun qobiliyatlaringizga ishonishingiz kerak. O'zining 

potensialini tushunish va unga ishonish motivatsiyani oshirishda muhim rol o'ynaydi. 

Maqsadlarga yo'naltirilgan vazifalarni belgilash: Maqsadlarga yo'naltirilgan 

konkret vazifalarni belgilang va ularga qat'iy muddatlar belgilang. To'g'ri vaqtga ko'ra 

ishlayotganligingizning bilish, to'g'ri tartibda ishlayotganingizni his etish motivatsiyani 

oshiradi.  

Ijodiy muhit yaratish: Ijodiy muhitni yaratish va o'z do'stlaringiz, oilangiz yoki 

tengdoshlaringiz bilan fikrlarni, maqsadlarni muhokama etish va ularni hayotga 

qo'llash motivatsiyani kuchaytirishga yordam beradi.  
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O'z-imkoniyatlaringizni va muvaffaqiyatlaringizni nazorat qilish: O'zingizning 

rivojlanishingizni kuzatib borish va muvaffaqiyatlaringizga nazar tashlash 

motivatsiyani oshirishda muhimdir.   

Motivatsiya, inson hayotida muhim o'rinni egallaydi. Uning o'rni, insonlarni 

harakatga olib kelish, maqsadlarga erishish, shaxsiy rivojlanish va muvaffaqiyatga 

yo'naltirishda katta ahamiyatga ega. Motivatsiya, insonlarni harakatga olib kelishga 

o'zgarishni ta'minlayadi. Bu insonlarni faol bo'lish, ishlash, o'rganish, ijodiylik, 

ijtimoiy faoliyatlar va boshqa amaliyotlar bilan bog'liq faoliyatlar qilishga 

rag'batlantiradi. Motivatsiya, insonlarni maqsadlarga yo'naltirishda muhim rol 

o'ynayadi. Maqsad belgilash va unga yo'naltirilgan faoliyatlar insonlarni 

rag'batlantiradi. Motivatsiya, kuchli maqsadlar bilan birgalikda, insonlarning 

qo'zg'alish va harakatga olib kelishini ta'minlab insonlarning shaxsiy rivojlanish va 

o'zini o'ziga rag'batlantirishda muhim o'rinni egallayadi. Insonlar o'zlarini o'zgartirish, 

yangiliklarni o'rganish, yaratuvchi fikrlarni amalga oshirish va o'z qobiliyatlarini 

rivojlantirishga rag'batlantiriladilar. Shunday qilib, motivatsiya, insonlar hayotida 

harakat, maqsadlarga erishish, shaxsiy rivojlanish va muvaffaqiyatga yo'naltirishning 

katalizatori bo'ladi. U insonlarni rag'batlantirib, energiya bilan to'ldiradi va ularga faol, 

rivojlangan va muvaffaqiyatli hayot ko'rsatish imkonini beradi. 
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